a口⊥5- 9- 上  ⊥日∶2口 Ho。 5土 ⊥    卩。⊥

森
净

≡廿
"
W
卩

厂

发电单位 广革右庄压改羊艹

牛圾牦仁 ·明讠 艹拄改发电〔〓●16〕 i"号

广东宙廾卩扌革抻

"肚

日京戈卩扌革安

关干阵+H内戊品油价拈的Ⅱ知

备地轶以上市发展改丰局(委 ),备县 (市 、区)发展改革局、物价

局●睬圳市市场监饣局,中石化广东石油分公司,中 石油广东销售

分公司,中海油广东销售有限公司:

现将《国泉发展改革委关于降低回内成品油价格的通知》(发

改电〔2● LJ〕

"1号
)转发给你们口并就有关事项说知如下,请-

并贯佃执桁.

-、 本省汽、柴油价枯自

降低 lΞ0元和 l〓0元。调拄后·

⒛!5年 9月 1日 H时起:每吨分别

田V标淮
"号

汽油从 J,9t元丿升降

艹臼页

a口⊥5- 9- ⊥  ⊥B∶ 2⊥ Ho。 511

低到J::t元r升 口每升u低 0。10元 :国 V标准9J号汽油从山岬元
`

升降低到‘,36元 r升 ●午升阵低 |。ll元 :田 V标准●号柴油从5,J0

元
`升

阼低到J,00元

`升

D每升阵低|。 l|元。(详见附件 l)

二、艹戍品油轾扌丰位要严格执衍和广涟宜传回宗成品油价格

政策卩实行明码标价D在明显位丘公布油品价格。

三、备地攻府价枯主甘部门要加强对调挂后成品油价格的监督

杜查口切实维护戊品油市圬价枯的穗定。

附件:⒒。广东告汽、柴油琅南销售价枯表

2,国 宗发展改苹委关干降低国内成品油价格的适知 (发

改电 〔〓Oh】
"l号

)

广东省发展改革委

⒛‘年9月 1日

公开方式:主动公开

抄报:小丹、少华同志。

抄送:回宋发足改丰茁,省茁宣传邙,省府办公厅:俎济和倌冉化秀.财

政厅、灾迁运柿厅、农业厅。林业厅、工市局,海洋与出业局卩省

灾逋集田有限公司。
·
=·

ll

E日 ⊥5- 3- ⊥

附件 l

广东廿汽。柒油△亩销告什拈表
(白 〓0η吕年,月 {日

"时
担执什)

品锃

蚋

蹄 咖
(硎 l

母蚓陛

瞄
(抑11

母胛 刨 滞

硎 跗

0号半油 亻m 吕珏⒒吕 吕吕⊥吕 J臼⒒吕 珏。日|

●号柒油 亻Ⅳ) 吕TnE m" 0⒒臼吕 J。 〓●

●号柒油 ‘Vl m‘ 0●4吕 0日4i Ξ。伍

m号汽油(V) |●〓J T●〓吕 T吕〓E 吕。娟

叨号汽泊(V9 T:●J T筘吕 7T0i ΞⅡ臼7

●Ξ号汽油(V冫 t:●刂 T臼●刂 臼〓n刂 0。 〓●

aB15- 9- ⊥  ⊥日∶z上 No臼 5上 ⊥    卩。4

∴电△仁 ■丨∴∴巾丨△艹∴0

△。‖丨Ⅲ
"丨

∴∴0`·JJl∴″廿 中扯∴L=J

÷+,0△E|"市 ,"!∴广J=△由+∴丰艹·△

柠吊●中■〓
"∴

宀弋丨口△日·屮口石+·u。J△艹田宀司·

中田++r"艹宀田:  ^

枉括过扫口
"市

圬油什史化怙况卩廿Ⅲ艹竹戊吕牡价枯峁

属机
"·

决拄u伍戊凸油价艹·巩∴市共扌珏0扣如下:,

冖,戊艹
"生

产∴冖企业供年队肚廿】△产虍廿真田,回

丰怙艹用汽’+△ ‘杆△品:下同l供应什拈午吨分刑u仳

"Ξ

兄巾l"亓,"△后的汽·+}供庄in·艹分ni为午吨mm

中
"m元

。共估∴品拈什抽 0"拄·

"∴
后的虍艹泊括准

品什枯凡泔仵∴。

·乓〓扛∷田虽△

口△拄∴⒒△0共于{"口
"戊

吕

"廿

△
"Ⅱ"

艹Jr

2口 15- 9- ⊥ l⊥臼:E⊥
⋯ ⋯̈⋯⋯冖̄ —̄

Ho。 5⊥ 上
¨
   P臼 5

二.供夂∴·民∴忄忄亻用户汽,+巾△0+∴仵艹牛

扛

"拄

。

"∴

后的∴,+油标丨吊扌

"供

庄廿艹午吨0,l为

"⒒

|元中JTm旆:共申:供拄出。朴业。舡且用汽,共△

供庄什枯丨廿供玎队用壮价拈扎杆。

三,艹坫汽.△廿△
"艹

0价枯巾拙发抵、守
"旧

拄·

刊⒒后÷+‘ E· 市9和中心‖市汽,△油廿商艹售价枯求

千见瞄什。·

凵。共它巾共什艹扌△廿‘石u价拈刂
=办

法t戊杆”

扭定执行,

五,丨化弋丨丨出厂价拈按m与供车队牛邙

"月

。|号

汽十供庄什+艹艹|,:⒐ !曲比价共i扌皮■供艹双方可在

不赶过△

"山

厂价艹的常扭下协

"哺

定具树 艹:,

六,"什扎杆时H为 1|lJ年 口月⒒日
"时

,

十.扣关价+吐功⒒+0u吐△廿讯折扭∴扎付·

八,申石泊,中石化·申冖油公司△扭∴奸戊吊珀△产

和叫迂D扌仟市圬丨庀供庄;并甘伍所艹企业严枯扎打回求

价艹玖△,臼 ∴△护市坤价艹仕序,

九,艹丨价艹△0邙

"△

加丨价枯出Ⅲ拄亡,卩厉打击

艹中价艹违艹竹力,切艹△扌虍廿泊市圬曲估皮·同时艹扣

口宀吊油市圩功击和伽廿蜊 ●出玑艹申廿江口丘时报告并

△合市共
"H艹

△庄对带沾·

⒒

〓口±5- 9- ⊥  ⊥臼∶a1 Ho。 5⊥ 1    卩。s

时什:1刂 n△△供庄++u∴扌

⒒,艹冖旺市巾中心艹市汽·△油丨

"丨

!什艹丰

日丨拄足次△忄

1|!Ξ +|月 】 日

抄进:田艹

"办

公厅J艹冖·J0泊【·上艹市Λ民砍府:对

玖邙,夂0n△△η拄业邙,市艹邙·乱艹∴牡,拄玮局.

民拄局·扑土n=申国人民

"注

手冉后△邙●中口式挂廿艹

邙队∴
"D中

■△△总公日,中日抗
=△

艹∴田公司,中化

石诂右u公日,

冱臼⊥5- 9- 1  ⊥臼∶Ea

卩凵HH|I

戚吊泊饯庄价△旧刂拄

△       △出

忄

"。 ""u-iiimo,
‘甜 W槲锵肿

·拍"脚

No口 5⊥ ⊥    P。 7

"■

:.臼冖
"艹"irz0扌

￠

zB15- 9- ⊥  上臼∶EE Ho。 5土 上    卩。B

oo〓△
"中

山

"沛"η

△泊△00臼带△0

l· π叩卩1卩口
"π

刁
"口

¨⋯冖 rˉˉ i⋯

oi"""田 .{艹

"口

″口由0"""臼扣mo"ui+u■ 田,"〓

"臼

卩汀⒒均扣廿亻丬+"·

"曲
啪 l硎 -H巾

帅 :抽扣

^lm〓

,

- ˉ̄。̄⋯ ⋯ ▲̈ 啪 勰 ·。u口〓

油 口
"聃

燕 甜
J